
ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КРИВОШЕИНСКИЙ АГРОПРОМЫШЛЕННЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

с. Кривошеино

■> 2021 года №

Об утверждении Программы воспитания
ОГБПОУ «Кривошеинский агропромышленный техникум»
на 2021-2024гг с изменениями

В целях реализации Концепции развития воспитания в системе профессионального 
образования Томской области на 2021-2024гг, решения Педагогического совета (Протокол № 6 
от 23.09.2021 г), согласовано с Управляющим Советом (Протокол № 3 от 27.08.2021 г), 
приказываю:

1. Утвердить Программу воспитания ОГБПОУ «Кривошеинский агропромышленный 
техникум» на 2021-2024гг.с изменениями

2. Назначить ответственных за реализацию Программы воспитания ОГБПОУ 
«Кривошеинский агропромышленный техникум» на 2021-2024гг:

- Киренкову Ингу Александровну, руководителя воспитательного отдела;
- классных руководителей 1-4 курсов.
3. Разместить Программу воспитания ОГБПОУ «Кривошеинский агропромышленный 

техникум» на 2021-2024гг на официальном сайте www.kaptecli.ru в срок до 01.10.2021г.
4. Контроль, за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по 

УМР Ващенко Н.Л.

Директор Н.Н. Сайнакова

http://www.kaptecli.ru

